
 

 

 

 

 

 

 

Svar på interpellation ställd av Miljöpartiet till 

Annika Krutzén (M) – Vad händer med arbetet mot 

hedersrelaterat våld och förtryck? 

 

 Finns det en samordnare mot hedersrelaterat våld och förtryck i Linköping? 

 Är en handlingsplan med konkreta åtgärder för att motverka hedersrelaterat 

våld- och förtryck under framtagande och när beräknas den i så fall vara klar? 

 Finns det öronmärkta pengar i social- och omsorgsnämndens, barn- och 

ungdomsnämndens, bildningsnämndens och kultur- och fritidsnämndens 

budgetar för detta arbete? 

Svar: Jag vill börja med att tacka Rebecka Hovenberg för interpellationen, det är glädjande 

att fler är intresserade av att utveckla och stärka kommunens arbete mot hedersrelaterat våld 

och förtryck. Ett brett samarbete mellan partierna är helt avgörande för kommunens arbete 

med dessa frågor. 

Social- och omsorgsförvaltningen har fått i uppdrag att dela upp den befintliga 

handlingsplanen och därigenom upprätta två separata handlingsplaner, en med fokus på 

våld i nära relationer och en med fokus på hedersrelaterat våld och förtryck. På så sätt kan vi 

både uppdatera respektive handlingsplan men också tydliggöra var skillnaderna ligger och 

vilka insatser som fokuserar på endera typen av våld. I detta uppdrag ingår att tillsätta en 

samordnare som ansvarar för arbetet med handlingsplanen och kommunens arbete mot 

hedersrelaterat våld och förtryck, men denna samordnare är ännu inte utsedd. 

Arbetet med att upprätta en handlingsplan mot hedersrelaterat våld och förtryck kommer att 

ske på samma sätt som när den ursprungliga handlingsplanen togs fram. Det innebär ett 

samarbete mellan social- och omsorgsnämnden, barn- och ungdomsnämnden, 

bildningsnämnden och kultur- och fritidsnämnden i den gemensamma presidiegruppen 

“Samverkan barn och unga”. 

Resurser till “Samverkan barn och unga” står de involverade nämnderna för på samma sätt 

som när den ursprungliga handlingsplanen togs fram. 

 

Annika Krutzén (M) 

Kommunalråd 

Ordförande i social- och omsorgsnämnden 



 


